



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19 Ekim - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1062 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun Dört Yıldır İl Olmak İçin Verdiği Uğraşlar Olumlu Sonuç Vermeye Başladı

MÜJDE İL OLUYORUZ

13 Ekim 1993 tarihli Hürriyet Gazetesi sürmanşetinde Başbakan Tansu Çiller'in seçim kozu olarak yayınlanan 34 ilce olacaktır haberi hepimizi mutlu etti.

Böylece, Alanya, Bafra, Çorlu, Düzce, Fethiye, Gebze, Kilis, Siverek, Doğubeyazıt, Lüleburgaz, Tavşanlı, Sungurlu, Tarsus, Anamur, Polatlı, Şebinkarahisar, Silifke, Zile, Elbistan, Karabük, Bandırma, Sandıklı, Ödemiş, Osmaniye, İskenderun, Kozan, Şereflikoçhisar, Ünye, Bodrum, Marmaris, SEYDİŞEHİR, Beyşehir, Malazgirt kentlerinin katılımıyla il sayısı 110'a çıkarılacaktır.

Bu kentler arasında ilçemizde adının bulunması siyasi partilerimizin bu güne kadarki uğraşlarının boşa olmadığını gösteriyor.

Bir yıl önce Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu T. B. M. M.'de grubu bulunan siyasi parti temsilcilerine BİRİFİNG vermiş ve ilçemizde oluşturulan heyetle Ankara'dan olumlu mesajlar almıştı. T. B. M.

M. komisyonunda dosyamızın incelenmekte olduğu bilinmekteydi. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ilçemizin il olmasıyla ilgili konuyu önümüzdeki günlerde yeni bir komisyon oluşturarak siyasi

parti liderlerine ulaşmaya çalışacağımı açıkladı. Konuyla ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Kılınçoğlu bu işin arkasını bırakmayacağım ve herkesten de destek bekliyordum dedi.

Teker Altında Kalarak Can Verdi

Trafik Canavarı Durmak Bilmiyor

Geçtiğimiz Cumartesi günü saat 16.00 sıralarında Karakavak mahallesinde meydana gelen trafik ka-

zasında Veysel Erdoğan (21) feci bir şekilde can verdi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Savcı Nuray Sayar Göreve Başladı

Cumhuriyet Savcısı Nuray Sayar (24) geçtiğimiz günlerde ilçemize gelerek görevine başladı.

C. Savcısı Osman Vuraloğlu'nun ilçemizden ayrıl-

masından sonra, yerine genç bir bayan savcı atandı.

Savcı Nuray Sayar'a ilçemize hoş geldiniz der, ilk ve yeni görevinde başarılar dileriz.

Genç Kız Zehirlenerek Öldü...

KAZA MI, İNTİHAR MI ?

İlçemize bağlı Taraşçı kasabasında pazar günü meydana gelen olayda Lale Belci (18) zehirlenerek hayatını kaybetti.

Jandarmanın 156 numaralı imdat telefonunu araması üzerine...

■ Devamı Sayfa 5'te

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliği :

"Şiddet Kimden ve Nereden Gelirse Gelsin Onaylanamaz,,

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliğinin öğretmen ölümüyle ilgili açıklaması şöyle :

«Eğitim ;
— Çağımızın temel insan hakkı

■ Devamı Sayfa 5'te

TGRT İlçemizi Bütün Yönleriyle Tanıtacak

İşçiler Toplu Sözleşmeden Doğan Farkların Yarısını Almış Olacak

Farkların Bir Bölümü Daha Bu Hafta Ödeniyor

— Geçtiğimiz hafta farkların ikinci dilimi bu hafta çarşamba veya perşembe günü ödenecek. Yetkililerden alınan bilgiye göre 17-25 milyon TL arasında değişen sekiz aylık fark ücretlerinin ikinci diliminin de ödenmesiyle

Etbank Alüminyum Tesisleri ve Mortaş işletmelerinde çalışan işçilere toplu sözleşmeden doğan farkları

■ Devamı Sayfa 2'de

Şekerbank'ın 40. Kuruluş Yıldönümü Kutlandı

Şekerbank'ın 40 kuruluş yıldönümü yurt çapında kabul edildi ve müdür Muammer Ölmez ile muhasebeci Kemal Karlıdağ tarafından kutlandı.

12 Ekim 1993 Salı günü saat 10.00'dan itibaren ş-

■ Devamı Sayfa 2'de

GÖREV AŞKI

Bahattin ALICIGÜZEL

Yurdumuzda olduğu gibi yöremizde de son yıllarda gerek resmi gerekse özel kuruluşlarımızda kişinin sorumlu olduğu iş alanında yaptığı işin sorumluluğunu idrak edelere az rastlanmaktadır.

İstenmeyen bu duruma gelmede çeşitli faktörler vardır. Bu faktörleri şöyle sıralayabiliriz.

1- Politik nedenlerle işin başına ehli yerine bizden olanın göreve getirilmesi.

2- Ücret politikasının ters uygulanması, yani

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP Belediye Meclis Üyesi Esat Özkal'ın Basın Açıklaması :

İNSAF BE ...

Seydişehir'li hemşehrilerim. 1977 yılından 12 Eylül 1980 yılına kadar Belediye meclis üyeliği, 26 Mart 1989 yılından bugüne kadar da belediye meclis ve encümen üyeliklerinde bulundum. Amacım güzelim ilçeme hizmet kararlar alabilmek ve yapılacak olan hizmetlerin takipçisi olmak bilinci ile siz hemşehrilerime S. H. P.'li bir belediye meclis üyesi olarak çalışmayı bir vatan borcu olarak kabul edip, Sayın Belediye Başkanımızla ve Meclis üyelerimizle gece gündüz demeden belediye çalışanları ile bize verilen bes vıllık vetkiv-

Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin Kuruluşu (3) HAYIRLI BİR İŞ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn Velî'nin şöhreti yayılmıştı, Nâmını duyanları bir meraklı almıştı. Diyorlardı «Horasan'dan gelen bir evliya var, Seslenince yerinden kalkıp uçuyor taşlar. Konuyor taş Seyyid'in murâd ettiği yere, Malzeme olmak için kuracağı şehire. Neslinden bir velîdir hem Peygamberimizin, İki cihan güneşi yüce Efendimizin.» Akın akın geldiler insanlar bu civardan,